
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.12.2022 м. Ужгород   № 641 

 

Про поселення у гуртожиток  

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами та 

доповненнями), листа - клопотання департаменту міської інфраструктури 

24.10.2022 № 30.01-10/1922, рішення трудового колективу 29.11.2022 та на 

підставі рішення виконкому 23.11.2022 № 573, розглянувши пропозицію 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поселити Федак Ганну Володимирівну, головного спеціаліста відділу 

документообігу та контролю департаменту міської інфраструктури, яка 

проживає з двома повнолітніми синами у однокімнатній квартирі житловою 

площею 11,40 кв. м по ***, у житлове приміщення гуртожитку по ***, що 

складається з однієї кімнати житловою площею 11,00 кв. м.  

Склад сім’ї – 1 особа.  

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 

22.06.1999 р. 

 
2. Видати ордер на поселення у зазначене житлове приміщення 

гуртожитку. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського.  
 

 

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 


